
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.12.2016 № 93
 
 

О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения, реализации 
и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ 

города Дудинки 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 
целях совершенствования процесса формирования муниципальных программ города 
Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести Порядок разработки, утверждения, реализации и проведения оценки 

эффективности реализации муниципальных программ города Дудинки, 
утвержденный постановлением Администрации города Дудинки от 19.08.2013 № 42 
(в редакции постановления Администрации города Дудинки от 30.10.2014 № 82) 
следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.9 Порядка слова «Финансовый комитет Администрации города 
Дудинки (далее – Финансовый комитет)» заменить словами «Отдел 
прогнозирования и контроля Администрации города Дудинки (далее – Отдел 
прогнозирования и контроля)»; 

1.2. В пунктах 2.6, 3.6, 4.2., 4.3, 4.6, 4.11, 6.2 Порядка слова «Финансовый 
комитет» заменить словами «Отдел прогнозирования и контроля»; 

1.3. В пункте 4.5 Порядка исключить слова «Финансового комитета»; 
1.4. В пункте 6.9 Порядка слова «Финансовым комитетом» заменить словами 

«Отделом прогнозирования и контроля»; 
1.5. Пункты 4.4, 5.7 Порядка признать утратившими силу. 
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Ганула Р. В. 
 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 


